UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /SVHTTDL-VP

V/v đánh giá quá trình tiếp nhận và xử lý kết quả

giải quyết thủ tục hành chính, văn bản đi – đến

theo hình thức trực tuyến.

Đồng Nai, ngày       tháng 9 năm 2023

   Kính gửi:

   - Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

    - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện,

     thành phố Biên Hòa, thành phố Long Khánh.

Thực hiện Kế hoạch số 36/KH-SVHTTDL ngày 05/01/2023 của Sở

VHTTDL về việc duy trì và cải tiến hệ thống quản lý chất lượng tiên tiến theo

tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2015 ứng dụng công nghệ thông tin vào hoạt động

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 139/KH-SVHTTDL ngày 18/01/2023 của Sở

VHTTDL về việc kiểm tra cải cách hành chính, kiểm tra kiểm soát thủ tục hành

chính và công vụ năm 2023;

Nhằm đánh giá lại hiệu quả quá trình tiếp nhận và xử lý kết quả giải quyết

thủ tục hành chính theo hình thức trực tuyến thuộc thẩm quyền giải quyết của

ngành VHTTDL, đánh giá việc tiếp nhận và xử lý văn bản trên môi trường điện

tử (Văn phòng không giấy) trên phần mềm quản lý văn bản của ngành; qua đó,

đề ra những giải pháp, cách làm mới để công tác tiếp nhận và xử lý công việc

được hoàn thiện hơn; Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị lãnh

đạo các Phòng chuyên môn thuộc Sở, lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin các

huyện, thành phố Biên Hòa, thành phố Long Khánh thực hiện báo cáo các nội

dung (theo phụ lục báo cáo đính kèm) và gửi về Văn phòng Sở, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch trước ngày 08/10/2023.

Đề nghị lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc Sở, lãnh đạo Phòng Văn

hóa và Thông tin các huyện, thành phố Biên Hòa, thành phố Long Khánh

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc;

- Chánh, Phó chánh VP Sở;

- Lưu: VT, VP (PO).

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ngọc Loan

		2023-09-28T08:36:30+0700

		2023-09-28T08:51:21+0700
	Lê Thị Ngọc Loan

		2023-09-28T10:31:47+0700

		2023-09-28T10:31:47+0700

		2023-09-28T10:31:47+0700